(Civitas) ubi est in Westphalia.
Adolphus ab Epsen natus an. 125. ex nobili prosapia, in Universitate Coloniensi studiis philosophicis, theologicis
et juris canonici magno cum profectu incubuit. Anno 1378 factus est novitius Cart. Brevisensis, ubi multum claruit in

libris. ^{divi b. M. D.} ~~Postea~~ Brevisensem egit annis 1409-1415. d. Dominicum Elomum ad Brevisem recepit an. 1409, et cum eo atque alijs
nonnulli Monachi et patribus conversis inivit novam plantationem Cartusiae prope Sierck, an. 1415, a qua Domus
Brevisensis discessit ac ad Cart. Brevisensem rediit an. 1421 (alibi 1421) cum titulo Vicarii. Monachi O. S. B.

in Brevisensibus. Illi in Abbatem suum postulaverunt, sed ipsa firmiter dignitatem hanc recusavit. Altam eodatus est fieri so
cius noiri d. Joannis Rodi Abbatis O. S. B. in visitatione coenobiorum sua reformatae Congregationis. Anno 1423 ingressus fuit
ad Domum Monichensem, et an. 1434 ad Domum Leodivensem, propter dissidium exortum inter se et prioram suam Brevisensem
ob schisma cleri et populi Coloniensis natum in conflictu duorum clericorum qui ad sedem archiepiscopalem simul aspirabant.

an. 1437, dato schismate et domestico Cart. Brevisensis, d. Adolphus reversus est ad Domum suam et ibidem officium Vica
rii explevit. Obiit ex parte 4^a Junii 1439, et unicus fuit ex octo Cartusianis Brevis, qui ex eadem peste iusti eodem anno decesserunt.
Cum fama sanctitatis ungeretur d. Adolphus ad Dominum, quo mortuo, in quo cella inventa sunt nonnulla scripta sua, in quibus re
dulo relucebat visiones et alia divina charismata quae acciperebat. De visione quae habuit de Rosario, scripsi in art. Domi
nicus Elomus. Vixit in Ordine 60 annis et amplius.

Vitam brevem d. Adolphi scripsit d. Morastus Leuwick in Annalibus Cart. Brevisensis ubi se excusat quod tam
pauca de tanto latere rapiat, cum potuisset scribere magnum volumen, sed tempus scribendi ei depererat.

Scripsit d. Adolphus visionem de Rosario quam habuit in suo tractatu in, cui titulum hunc praefixit: de nobilitate
utilitate et fructuositate Rosarii beatae et gloriosae Virginis Mariae, qui modo aservatur in publica bibliotheca
Moguntina. In quo libello d. Adolphus scripsit articulos nonnullos de vita d. N. S. I. C. et B. M. V. meditandos in recitatione
Rosarii, qui nonnulli differunt ab articulis exaratis a suo alumno d. Bonrico Elom, et Rosarium d. Adolphi vocati fuerunt.

Opusculum d. Adolphi, de commendatione Rosarii, videtur esse aliud ac praenotatum. Creditur illud duas partes
completum, nempe: 1^o Vitae et charismate cujusdam monachi O. S. B.; 2^o Vitam S. Margaritae Ducis, etc.